DISQUE DE BUREAU AVEC HUB
Fiche technique
Il faut bien le reconnaître : notre vie est bien remplie. Et les sauvegardes
figurent toujours sur notre liste des choses à faire. Optez pour le disque
One Touch Hub. Grâce à son stockage protégé par mot de passe et ses
ports frontaux USB-C et USB 3.0, il permet de sauvegarder rapidement
les fichiers ET de charger plusieurs appareils simultanément. Ajoutez à
cela la compatibilité ® et Mac®, la mise en miroir des fichiers et le

Rescue Data Recovery Services pour la récupération des données 3
Logiciel de sauvegarde Toolkit
Abonnement de quatre mois à Adobe Creative Cloud pour la photo
Région
Référence du
modèle Capacité Couleur
Garantie limitée
(en années) Code CUP Code EAN
Code CUP -
Emballage
groupé
Remarques
AMER STLC4000400 4 To Noir 2 763649169421 3660619042128 10763649169428 Inclut Rescue3
AMER STLC6000400 6 To Noir 2 763649169438 3660619042135 10763649169435 Inclut Rescue3
AMER STLC8000400 8 To Noir 2 763649169445 3660619042142 10763649169442 Inclut Rescue3
AMER STLC10000400 10 To Noir 2 763649169452 3660619042159 10763649169459 Inclut Rescue3
AMER STLC12000400 12 To Noir 2 763649169469 3660619042166 10763649169466 Inclut Rescue3
AMER STLC14000400 14 To Noir 2 763649169476 3660619042173 10763649169473 Inclut Rescue3
AMER STLC16000400 16 To Noir 2 763649169483 3660619042180 10763649169480 Inclut Rescue3
AMER STLC18000400 18 To Noir 2 763649169490 3660619042197 10763649169497 Inclut Rescue3
EMEA STLC4000400 4 To Noir 2 763649169421 3660619042128 10763649169428 Inclut Rescue3
EMEA STLC6000400 6 To Noir 2 763649169438 3660619042135 10763649169435 Inclut Rescue3
EMEA STLC8000400 8 To Noir 2 763649169445 3660619042142 10763649169442 Inclut Rescue3
EMEA STLC10000400 10 To Noir 2 763649169452 3660619042159 10763649169459 Inclut Rescue3